



EAS Envimet ČR, s.r.o.
CZ - 150 00 Praha 5, Naskové 1100/3
tel.: +420 251 560 922
e-mail: info@envimet.cz
IČ: 62586548, DIČ: CZ62586548
-3-

DODATEK č. 1/2012

Ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2003 mezi níže uvedenými smluvními stranami.

1. Objednatel:

Organizace: Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany
Statutární zástupce: Ing. Václav Dvořák, Ph.D.
Zmocněn k zastupování: RNDr. Jan Macoun, Ph.D., náměstek OOČO

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: EAS Envimet ČR, s.r.o.
Sídlo: Naskové 1100/3
150 00 Praha 5 - Košíře
Zastoupený: Ing. Oldřichem Krulišem, jednatelem firmy

Na základě vzájemné dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem se mění původní znění smlouvy a jejích příloh způsobem dále uvedeným. V tomto dodatku jsou uvedeny jen odstavce a přílohy původní smlouvy, jejichž znění je upraveno tímto dodatkem. Ostatní text smlouvy zůstává nezměněn.

Smlouva se tímto dodatkem upravuje na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

Ve smlouvě byly dohodnuty následující změny:

Příloha č.3/A:	Cena za preventivní prohlídky- paušál	1.1.- 31.12.2012
Příloha č 4:	Ceník vybraných náhradních dílů	1.1.- 31.12.2012
Příloha č.3:	Cena za opravy - paušál	1.1.- 31.12.2012

(Změna: U všech výše uvedených příloh byla upravena platnost a uvedeny ceny bez DPH)

Podepsáno v Praze dne2011

19.12.2011

Za Zhotovitele

Ing. Oldřich Kruliš,
jednatel

Za Objednatele

Ing. Václav Dvořák, Ph.D.
ředitel



EAS Envimet ČR, s.r.o.
CZ - 150 00 Praha 5, Naskové 1100/3
tel.: +420-251 560 922
e-mail: info@envimet.cz
IČ: 62586548, DIČ: CZ62586548
-3-

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
143 06 PRAHA 4, Na Šabatce 17

Příloha č. 3/A- Cena za preventivní prohlídky- paušál

platnost:

1.1.- 31.12.2012

Uvedené ceny jsou bez DPH.

typ přístroje	typ měření	měs	zařízení	počet kusů v roce	cena za kus / hod / km bez DPH / měsíc	cena celkem / bez DPH / měsíc
X	meteo	1	X	5	200,00	1 000,00
Analyzátor	BTX	1	CP 7001	4	500,00	2 000,00
		1	GC855	14	500,00	7 000,00
	CO	1	M48	23	276,50	6 359,50
		1	M17	3	276,50	829,50
		1	M42	81	276,50	22 396,50
	NOx	1	M49	62	276,50	17 143,00
		1	F 703	3	276,50	829,50
	prach	1	FH 62 I-R	86	276,50	23 779,00
		1	M43	76	276,50	21 014,00
	kontejner AMS	X	1	YS	39	0,00
sampler	prach	1	FH 95	7	350,00	2 450,00
		1	FH 95 K	13	350,00	4 550,00
		1	FH 95 SEQ	31	550,00	17 050,00
		1	PNS / HVS	2	450,00	900,00
zdroj nul. vzduchu a kalibr. systém	X	1	PNS-LVS 16 SEQ	19	450,00	8 550,00
		1	M111	2	276,50	553,00
		1	CMK5	57	276,50	15 760,50
		1	M146	2	276,50	553,00
						152 717,50

od 1.1.2009 zrušení prevence

Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny jsou smlouveny jako ceny bez DPH a výše daně z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Priloha č. 4 - Ceník vybraných náhradních dílů

platnost:

1.1. - 31.12.2012

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Císlo ND	Název ND	Instalace může být provedena zaměstitelci ?	ND vs. spotřební materiál	"Cena A" bez DPH	"Cena B" bez DPH
9995	Cooler Assembly "C Series"	ne	ND	100 316 Kč	
8551	Pump 220V	ano	ND	47 736 Kč	44 394 Kč
9262	Pump Vacuum	ano	ND	75 114 Kč	69 856 Kč
8666	UV Lamp	ne	ND	56 792 Kč	
9367	PMT - photomultiplier	ne	ND	128 396 Kč	
425455102	Filterkassette kpl (pro FH 95 SEQ)	ano	spotřební	2 080 Kč	
S1021	LP Elektronik board FAG	ne	ND	55 510 Kč	
9269	converter cartridge	ne	ND	58 828 Kč	
KT1620	Vacuum pump BECKER	ano	ND	51 025 Kč	47 453 Kč
8774	Socket assembly - UV LAMP	ne	ND	28 993 Kč	
CMK-002-2100	Ozone Generator for CMK 5	ne	ND	56 160 Kč	
SM1690	Lamella FAG (3pcs set)	ano	spotřební	3 686 Kč	
8540	Lamp Photometer	ne	ND	24 710 Kč	
S25456621	LP Electronic for FH 95 SEQ	ne	ND	71 175 Kč	
14697	Scrubber Assembly for 49C	ne	ND	38 680 Kč	
8606	Pump repair kit, membrane	ano	spotřební	4 703 Kč	
1141	Teflon filters	ano	spotřební	127 Kč	
9973	Ozonator	ne	ND	30 748 Kč	
8592	Detector assembly	ne	ND	52 439 Kč	
9981	Base Socket ("C" Series)	ne	ND	41 207 Kč	
S25451061	Vakuum pump for FH 62 I-R	ano	ND	49 985 Kč	46 486 Kč
8888	Zrcadla	ne	ND	98 842 Kč	
8573	Valve	ne	ND	48 368 Kč	
7368	Filter Wheel, Correlation	ne	ND	88 031 Kč	
EGP-999-270	Sampling Pump, SV 1008A	ano	ND	49 900 Kč	46 407 Kč
PFA-T4-047-100	Teflon hose FEP 1/4	ano	spotřební	267 Kč	
8938	48C Detector	ne	ND	77 220 Kč	
1004	PID lamp 10.6 eV	ne	ND	36 335 Kč	
9974	Transformer	ne	ND	33 275 Kč	
8119	Valve Solenoid	ne	ND	24 710 Kč	
OF302-4B	Kompresor JUN-AIR s filtrregulátorem	ano	ND	83 600 Kč	77 748 Kč
9267	Membrána	ano	spotřební	10 044 Kč	
KT149248091	Filter Tape	ano	spotřební	5 100 Kč	
4298	Fan	ano	ND	9 612 Kč	8 939 Kč

Ceník obsahuje (počítaje rokem 2010) dvojí ceny náhradních dílů (dále ND).

"Cena A" představuje cenu ND, u kterých bude instalace ND provedena zaměstitelci v rámci technické údržby nebo preventivní prohlídky.

"Cena B" představuje cenu ND, u kterého bude instalace ND provedena zaměstitelci mimo rámec technické údržby - podle potřeby.

ND budou v tomto případě dodány na zvláštní žádost Objednatel. Dodání na zvláštní žádost se uskuteční při nejbližší cestě Zhotovitele na příslušnou podobku (k zámku v rámci technické údržby). Takové ND budou uvedeny v servisním protokolu jako "dodávka ND" a po dodání uskladněny u Objednatel. Shora popsaný postup je možno uplatnit jen na ND výslovně vyjmenované v příloze č.4.

Za "náhradní díl" je považován materiál, mající své vlastní výrobní číslo (je dohledatelný). Materiál bez výrobního čísla je považován za spotřební materiál a záruky se na něj nevztahují.

Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny jsou smluvně jako ceny bez DPH a výše daně z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Příloha č. 3- Cena za opravy- paušál

platnost: 1.1.-31.12.2012

Uvedené ceny jsou bez DPH.

typ přístroje	typ měření	měs	zařízení	počet kusů v roce	cena za kus/měsíc- bez DPH	cena celkem/ měsíc- bez DPH /
meteo	meteo	1	X	5	300,00	1 500,00
analyzerátor	BTX	1	CP 7001	4	5 400,00	21 600,00
		1	GC855	14	5 400,00	75 600,00
		1	M48	23	609,00	14 007,00
		1	M17	3	609,00	1 827,00
		1	M42	81	609,00	49 329,00
		1	M49	62	609,00	37 758,00
		1	F 703	3	609,00	1 827,00
		1	FH 62 I-R	86	609,00	52 374,00
		1	M43	76	609,00	46 284,00
		1	YS	39	1 188,00	46 332,00
		1	FH 95	7	300,00	2 100,00
		1	FH 95 K	13	300,00	3 900,00
		1	FH 95 SEQ	31	750,00	23 250,00
		1	PNS / HVS	2	600,00	1 200,00
zdroj nul. vzduchu a kalibr. systém	X	1	PNS-LVS 16 SEQ	19	750,00	14 250,00
		1	M111	2	609,00	1 218,00
		1	CMK5	57	609,00	34 713,00
Cena měsíčně		1	M146	2	609,00	1 218,00
		1				430 287,00

Smluvní strany se dohodly, že všechny ceny jsou smlouveny jako ceny bez DPH a výše daně z přidané hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.